参考様式－25
着工通知書
工事名
契約年月日　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

着工年月日        　　年　　月　　日
上記のとおり着工したから通知します。
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　受注者

参考様式－26（1）
損害の発生通知書
工事名
工事場所
請負代金額　　　　\
契約年月日　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

上記工事について、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　のため次のとおり
損害を生じたので、国有林野事業工事請負契約約款第30条第１項により通知します。
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　受注者

	１．損害額内訳

	種　別（材料名）
	数　量
	単位
	単　価
	金　額
	備　考

	２．火災保険その他損害を補填するものの明細

	名　　　称
	補填率
	補填額
	備　考

	％

	３．被害写真　別紙

４．その他参考事項

参考様式－26（2）
参考様式－27
　　　　　　工　事
施　工　計　画　書

　　　年　　月　　日に契約した上記工事の施工計画書について、森林整備保全事業工事標準仕様書第　　　条に基づき下記のとおり提出します。
記

１　工事概要･･･････････････････････････････････････････････････　別紙のとおり
２　計画工程表･････････････････････････････････････････････････　別紙のとおり
３　現場組織表･････････････････････････････････････････････････　別紙のとおり
４　主要機械･･･････････････････････････････････････････････････　別紙のとおり
５　主要資材･･･････････････････････････････････････････････････　別紙のとおり
６　施工方法（工事用地等を含む）･････････････････････････　別紙のとおり
７　施工管理計画（施工管理担当者の通知等を含む。）････････････　別紙のとおり
８　緊急時の体制及び対応･･････････････････････････････････････　別紙のとおり
９　交通管理･･･････････････････････････････････････････････････　別紙のとおり
10　安全管理･･･････････････････････････････････････････････････　別紙のとおり
11　仮設備計画･････････････････････････････････････････････････　別紙のとおり
12　環境対策･･･････････････････････････････････････････････････　別紙のとおり
13　再生資源の利用の促進と建設副産物の適正処理方法 ････････　別紙のとおり
14　その他（現場作業環境の整備、木材利用等）･･･････････････　別紙のとおり
　　年　　月　　日

監督職員　　　　　　　　　　　殿

受　 注 　者
現場代理人名

参考様式－28
現　場　組　織　表

現場事務所

　住　所

　ＴＥＬ

担当業務　　　　　　　氏　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工程管理係
現場代理人　　　　　　　　　　　出来形管理係
　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　品質管理係
　　　　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　写真管理係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　測　量　係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　資　材　係
主任技術者　　　　　　　　　　　労　務　係
（監理技術者）　　　　　　　　　　機　械　係
　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　事　務　係
　　　　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　そ　の　他
（注）工事の規模、内容により必要な担当者を定め、施工に係わる責任の範囲を明らかにしておく。
参考様式－29
主　要　機　械
	工事名

	受注者

	機械名
	メーカー、規格、形式等
	台数
	使用工種
	作　業　予　定　期　間
	備考

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

（注）主要機械については、別途写真を整理しておくこと。

参考様式－30
仮 設 備 計 画 図
　　年　　月　　日

	工事名

	受注者

	備　考

（注）指定仮設で、構造及び形状、寸法等が明示されている場合は省略することができる。
参考様式－31
緊急時の連絡体制

（注）大雨、洪水、強風等の異常気象で災害が発生した場合又はその恐れがある場合、その
　　他緊急時の場合は、現場責任者は、情報連絡、対策等を上記の連絡系統で速やかに措置

できるようにする。
参考様式－32
施　工　体　制　台　帳
年　　月　　日
会社名
事業所名
	建設業の
許　　可
	許　可　業　種
	許　可　番　号
	許可（更新）年月日

	工事業
	大臣　特定
第　　　　号
知事　一般
	年　　月　　日

	工事業
	大臣　特定
第　　　　号
知事　一般
	年　　月　　日

	工事名称及    び工事内容

	発 注 者及　　び住所
	〒

	工　　期
	自　　　年　　　月　　　日
至　　　年　　　月　　　日
	契 約 日
	　　年　　月　　日

	契　　約
営 業 所
	区　分
	名　　　　称
	住　　　　所

	元請契約

	下請契約

	健康保険等の加入状況
	保険加入の有無１
	健康保険
	厚生年金保険
	雇用保険

	加入　　未加入
適用除外
	加入　　未加入
適用除外
	加入　　未加入
適用除外

	事業所
整理記号等
	区分
	営業所の名称２
	健康保険３
	厚生年金保険４
	雇用保険５

	元請契約

	下請契約

	発注者の
監督職員名

	権限・意見
申 出 方 法

	現　　　場
代　理　人

	権限・意見
申 出 方 法

	監理（主任）
技術者名
	専任
非専任
	資 格 内 容

	専　　　門
技術者名

	専　　　門
技術者名

	資格内容

	資格内容

	担　　当
工事内容

	担　　当
工事内容

	一号特定技能外国人の状況（有無）
	有　無
	外国人建設就労者の従事の状況（有無）
	有　無
	外国人技能実習生の従事状況（有無）
	有　無

下請負人に関する事項
	会 社 名

	代 表 者 名

	住　　所
電話番号
	〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（☏　　－　　－　　）

	工事名称
及　　び
工事内容

	工　　期
	自　　　年　　　月　　　日
至　　　年　　　月　　　日
	契　約　日
	年　　月　　日

	建設業の
許　　可
	施工に必要な許可業種
	許　可　番　号
	許可（更新）年月日

	工事業
	大臣　特定
　　　　　第　　号
知事　一般
	　　年　　月　　日

	工事業
	大臣　特定
　　　　　第　　号
知事　一般
	　　年　　月　　日

	健康保険等の加入状況
	保険加入の有無１
	健康保険
	厚生年金保険
	雇用保険

	加入　　未加入
適用除外
	加入　　未加入
適用除外
	加入　　未加入
適用除外

	事業所
整理記号等
	区分
	営業所の名称２
	健康保険３
	厚生年金保険４
	雇用保険５

	請負契約

	再下請契約

	現場代理人

	安全衛生
推進者名

	権限・意見
申出方法

	雇用管理
責任者名

	主任技術者
	専任
非専任
	専　　門
技術者名

	資格内容

	資格内容

	安 全 衛 生
責 任 者 名

	担当工事
内　　容

	一号特定技能外国人の状況（有無）
	有　無
	外国人建設就労者の従事の状況（有無）
	有　無
	外国人技能実習生の従事状況（有無）
	有　無

参考様式－33
施　工　体　系　図
	工事名称

	工　期
	自　　　年　　　月　　　日

至　　　年　　　月　　　日

	発 注 者

	契約日
	年　　　月　　　日

	下請負人名称

	工事内容

	工　　期

	主任技術者氏名

	下請負人名称

	工事内容

	工　　期

	主任技術者氏名

	専門技術者名

	担当工事内容

	下請負人名称

	工事内容

	工　　期

	主任技術者氏名

	下請負人名称

	工事内容

	工　　期

	主任技術者氏名

	元請負人名称

	主任（監理）技術者名

	専門技術者名

	担当工事内容

	下請負人名称

	工事内容

	工　　期

	主任技術者氏名

	下請負人名称

	工事内容

	工　　期

	主任技術者氏名

	下請負人名称

	工事内容

	工　　期

	主任技術者氏名

	下請負人名称

	工事内容

	工　　期

	主任技術者氏名

	専門技術者名

	担当工事内容

参考様式－34
コンクリートポンプ施工計画書
	工事名

	工作物名

	圧送業者
	名称

	配車予定ポンプ

	代表者名

	メーカー

	所在地

	形　　式

	ポンプ保有台数

	最大圧送距離
	水平　　　　ｍ

	所属協会名

	垂直　　　　ｍ

	配車予定ポンプの性能仕様
	配　　　　　管

	最　大　輸　送　量
	㎥／ｈ
	区　　　分
	径
	実延長
	水平換算距離

	標　準　輸　送　量
	㎥／ｈ
	水 平 部 分

	ｍ
	ｍ

	配送量コントロール
	可・不可
	垂 直 部 分

	ｍ
	ｍ

	配管途中の絞り管
	必要・不要
	曲  り  管
	R＝　　ｍ　　箇
	ｍ

	輸送可能スランプ
	cm～　cm
	〃
	R＝　　ｍ　　箇
	ｍ

	異物混入防止装置
	あり・なし
	絞  り  管
	箇
	ｍ

	コンクリートかく拌装置
	あり・なし
	フレキシブルホース
	ｍ
	ｍ

	逆転装置
	あり・なし

	ポンプ・吐出口連絡装置
	あり・なし
	合　計

	ｍ

	コンクリート

レディーミクスト
	工事名

	コンクリートの種類
	普通

	所在地

	粗骨材最大寸法
	mm

	コンクリート

輸送時間
	最大　　　　　　　分
	呼び強度
	N／mm2

	標準　　　　　　　分
	スランプ
	cm

	生コン車配車計画
	㎥車　　　台
	空気量
	％

	㎥車　　　台
	コンクリート

温度の範囲
	℃～　　℃

	㎥車　　　台

	労

務

計

画
	生コン車誘導員
	人
	バイブレーター
	人

	ポンプオペレーター
	人

	人

	筒先作業員

	付表
	１．コンクリートポンプ配管図

上記のとおり作成したので提出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

監督職員　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施工管理担当者
参考様式－35
施工管理担当者通知
工　事　名

　　　　　年　　月　　日に契約した上記工事について、　　工事施工管理基準に基づき施工管理担当者を下記のとおり定めたので通知します。
記

１．管理担当者　　現　住　所
　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　生年月日
２．学歴・資格　　最終学校名
　　　　　　　　　卒業年次
　　　　　　　　　資格
　　　　　　　　　免許
３．工事経歴

	期　　間
	工　事　名
	発　注　者

　　年　　月　　日

監督職員　　　　　　　　　　　殿

受注者
工　　　　期

日間

工　　　　期

日間

現　場

ＴＥＬ

その他関係官庁

ＴＥＬ

○○町役場

ＴＥＬ

○○消防署

ＴＥＬ

○○警察署

ＴＥＬ

○○事務所

ＴＥＬ

監督職員

ＴＥＬ

社員等の連絡先

ＴＥＬ

○○ガス営業所

ＴＥＬ

電力○○営業所

ＴＥＬ

○○病院

ＴＥＬ

○○労働基準監督署

ＴＥＬ

本　社

支　店

ＴＥＬ